（様式1）

令和　　年　　月　　日

競争入札参加資格確認申請書

屋久島町長　様

提出者　住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk138421955]先に公告された「屋久島町炭化・溶融施設解体工事に伴う事前調査及び設計等業務」に係る競争入札参加について、下記の書類を添えて申請いたします。
なお、入札に参加する者に必要な資格等はすべて満たしていること及び書類の記載内容については、事実に相違ないことを証明するとともに、虚偽の事項があった場合にはいかなる措置を受けても異議がないことを誓約します。

記

○ 添付書類
　１．一般廃棄物焼却処理施設解体撤去設計業務等実績調書（様式３）
　２．配置予定技術者調書（様式４）
[bookmark: _GoBack]　３．管理技術者業務実績調書（様式５）
　４．照査技術者業務実績調書（様式６）
　５．担当技術者業務実績調書（様式７）
　６．屋久島町建設工事請負業者の選定及び指名停止に関する規程第２条に定める書類（ただし、本町の入札資格を有している者は提出不要）

（担当者連絡先）
	住　所

	電話番号

	役職名

	FAX番号

	氏　名

	E-mail